
UCHWAŁA NR XXVIII/182/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w Gminie Nowy Dwór na lata 2022 – 
2023 w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1074) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2021 r. poz. 2268 z póź. zm.), Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Przyjmuje się Program osłonowy w Gminie Nowy Dwór na lata 2022 – 2023 w ramach 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”,  wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F22D3-C0BC-4DAA-A4C6-0046E8D494B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


